
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 35/15  

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 28 kwietnia 2Q15r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia sieci wodociągowej we wsiach Mochnate i Stare Berezowo.

Na podstawie § 4 Uchwały Nr XXXII/190/05 z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Hajnówka (z późn. zm.), 

zarządzam co następuje :

§1

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w formie darowizny odcinka sieci wodociągowej 

we wsiach Mochnate i Stare Berezowo gm. Hajnówka, stanowiącego własność Gminy Dubicze 

Cerkiewne, o długości 4 636 m. wraz z przyłączami.

§2

Czynności związane z przeniesieniem prawa własności na rzecz Gminy Hajnówka zostaną podjęte 

po wyrażeniu pozytywnej opinii przez Komisję Rolnictwa, Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

Rady Gminy Hajnówka.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr Lucynafimoktunowicz


